[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30 декабря   2014 г.	                               №  1312
г.  Алапаевск

О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительное развитие территории муниципального образования Алапаевское с внедрением информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 ноября 2013 года № 850 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское
от 03 декабря 2014 года № 1189)

	В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от  24 октября 2013 года № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы «Градостроительное развитие территории муниципального образования Алапаевское с внедрением информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на 2014-2016 годы, в соответствии с Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 12 декабря 2013 года № 501 «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Думы муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года № 551, от 29 мая 2014 года № 577, от 26 июня 2014 года № 591, 28 августа 2014 года               № 603, от 29 октября 2014 года № 630, 25 декабря 2014 года № 651), руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Градостроительное развитие территории муниципального образования Алапаевское с внедрением информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 ноября 2013 года № 850 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 декабря 2014 года № 1189)                                (далее - Программа), следующие изменения:
0. В строке 10 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы число «10208,5» заменить на число «9841,3», число «5818,5» заменить на число «5451,3».
0.  Приложение № 3 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Градостроительное развитие территории муниципального образования Алапаевское с внедрением информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О.М. Торсунова.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К.И. Деев

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
 Алапаевское
от  30 декабря 2014 года № 1312

Приложение № 3
к муниципальной программе «Градостроительное развитие
территории муниципального образования Алапаевское с внедрением
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
на 2014-2016 годы

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Градостроительное развитие территории муниципального образования Алапаевское с внедрением
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» на 2014-2016 годы

	№
строки

Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
мероприятия
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Взаимосвязь
с целями и
задачами целевой программы
(номер
пункта
цели; номер
строки
целевого показателя)

	всего, в том
числе
	федеральный
бюджет (плановый
объем)
	областной
бюджет (плановый
объем)
	местный
бюджет (плановый
объем)
	внебюджетные
источники (плановый объем)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ВСЕГО по Программе,
в том числе
	2014-2016
	9841,3
	0
	4390
	5451,3
	0

	1.
	первый год реализации
	2014
	3051,3
	0
	1310
	1741,3
	0

	1.
	второй год реализации
	2015
	4590
	0
	1540
	3050
	0

	1.
	третий год реализации
	2016
	2200
	0
	1540
	660
	0

	1.
	Прочие нужды, всего
по Программе, в том числе
	2014-2016
	9841,3
	0
	4390
	5451,3
	0

	1.
	Подготовка и утверждение генерального плана муниципального образования Алапаевское применительно к с. Ялунинское, с. Костино,
с. Невьянское,
с. Голубковское
	2014
	1297,2
	0
	0
	1297,2
	0
	1,2

	1.
	первый год реализации
	2014
	1297,2
	0
	0
	1297,2
	0

	1.
	Подготовка и утверждение генерального плана муниципального образования Алапаевское применительно к с. Кировское, с. Останино,
п. Бубчиково
	2015
	2457
	0
	0
	2457
	0
	1,2

	1.
	второй год реализации
	2015
	2457
	0
	0
	2457
	0

	1.
	Подготовка документации по планировке территорий муниципального образования Алапаевское
	2014-2016
	6087,1
	0
	4390
	1697,1
	0
	3,4

	1.
	первый год реализации
	2014
	1754,1
	0
	1310
	444,1
	0

	1.
	второй год реализации
	2015
	2133
	0
	1540
	593
	0

	1.
	третий год реализации
	2016
	2200
	0
	1540
	660
	0

image1.jpeg